МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]24
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]72

О внесении изменений
в распоряжение Администрации
города от 03.08.2018 № 1279
«О календарном плане мероприятий
по реализации проекта
партисипаторного бюджетирования
«Бюджет Сургута Online»

В соответствии с постановлением Администрации города                                       от 20.06.2018 № 4621 «О порядке реализации общественных инициатив в рамках проекта партисипаторного бюджетирования «Бюджет Сургута Online»,                             распоряжениями Администрации города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 03.08.2018 № 1279      «О календарном плане мероприятий по реализации проекта партисипаторного бюджетирования «Бюджет Сургута Online» (с изменениями от 30.10.2018              № 1947) изменения, изложив строки 15, 16 приложения к распоряжению                   в следующей редакции:

	«
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки
проведения
	Ответственный
исполнитель

	15
	Опубликование сформированного окончательного перечня
общественных инициатив,
подлежащих реализации в рамках
проекта партисипаторного бюджетирования «Бюджет Сургута Online»
	до 01 февраля 2019 года
	департамент
финансов
Администрации
города

	16
	Подготовка обращений о внесении            изменений в сводную бюджетную
роспись в установленном
бюджетным законодательством
порядке
	до 07 февраля 2019 года
	структурные
подразделения
Администрации
города

».

2. Управлению документационного и информационного обеспечения                разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Шерстневу А.Ю.

И.о. главы Администрации города                                                        А.А. Жердев